
 
 

ZARZĄDZENIE 
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W GDAŃSKU 

z dnia 11 stycznia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie rezerwatu przyrody „Piecki” 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1098 i 1718) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 13 października 
2015 r. w sprawie rezerwatu przyrody „Piecki” (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2015 r. poz. 3250) wprowadza się 
następujące zmiany:  

§ 3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Celem ochrony w rezerwacie jest zachowanie ekosystemów jeziornych (w tym jeziora 
lobeliowego i zbiorników dystroficznych), torfowiskowych, a także zachowanie różnorodności 
fitocenotycznej zbiorowisk charakterystycznych dla jezior, torfowisk przejściowych i wysokich oraz 
populacji wodnych i torfowiskowych gatunków rzadkich, chronionych i zagrożonych wyginięciem. 

2. Dla rezerwatu przyrody określa się: 

1) rodzaj: Wodny (W); 

2) typ i podtyp: 

a) ze względu na dominujący przedmiot ochrony: Biocenotyczny i fizjocenotyczny (PBf), podtyp – 
biocenoz naturalnych i półnaturalnych (bpl), 

b) ze względu na główny typ ekosystemu: Różnych ekosystemów (EE), ekosystemów wodnych 
i nieleśnych (nwi).”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Regionalny Dyrektor 
Ochrony Środowiska 

w Gdańsku 
 
 

Radosław Iwiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 08.02.2022 r.

Poz. 432


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 2 Litera b



	Paragraf 2


		2022-02-08T14:16:27+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




